22 12  
 21 4

43 16

§ 363. J. BORGUEIGNIT.

§ 363 a. Pro compoto Omnium Sanctorum, xxx. l. . . . .  
 c Pro roba, III. l. (§ 367). . . . .  
 Pro A. de Paci, xv. l. (§ 361 a). . . . .  
 SUMMA, XLIX. l. . . . .  
 Nobis, xxx. l. . . . .

30

4

15

49

30

RESTANT XIX. l. . . . .  
 d § 363 b. Pro J. de Clichy, XII. l. x. s. (§ 7 r). . . . .  
 Pro roba genero suo, L. s. (§ 134 c). . . . .

19

12 10

50

34

SUMMA, XXXIII. l. . . . .  
 Et XLIX. l. x. s. III. d. pro homagiis et novis militibus  
 (§ 124 d aut 347). . . . .

49 10 4

E SUMMA, III. XX. l. LXX. s. III. d. . . . .  
 § 363 c. Nobis, XLIX. l. pro Raol de Paci (§ 326). . . . .  
 Et xx. l. pro J. de Lissi (§ 370 a). . . . .  
 SUMMA, LXIX. l. . . . .

80 70 4

49

20

69

RESTANT XIII. l. x. s. III. d. de conte (§ 370 a).

14 10 4

F § 364. CAMBELLANO<sup>a</sup>.

<sup>a</sup>pag. 24, col. 3.

§ 364 a. Per J. Sarrasin, recepta pro quodam milite,  
 c. s. . . . .  
 Pro abbate Sancti Crispini, x. l. . . . .  
 Pro comite Britanniae, x. l. . . . .  
 G Pro quodam milite, c. s. . . . .  
 Pro domino de Viezpont, c. s. . . . .  
 Pro Renaut de Pons, x. l. . . . .  
 Pro Archediace<sup>1</sup> Panel, c. s. . . . .  
 Pro Berthelemi le Cat, c. s. . . . .  
 H Pro buticulario, de buticularia, x. l. . . . .  
 Pro Radulfo de Meulent, c. s. . . . .  
 Pro domina Paci, c. s. . . . .  
 Pro domina de Montgombert, c. s. . . . .  
 Pro Philippot Nanteul, c. s. . . . .  
 J Pro comite Grandis Prati<sup>2</sup>, x. l. . . . .  
 Pro senescallo Belquere, xx. l. . . . .  
 Pro buticulario, de homagio Montis Fortis, x. l. (§ 110 b).  
 Pro Stephano de Sacro Caesaris, c. s. (§ 243). . . . .  
 Pro abbatissa Montorel, x. l. (§ 193 b). . . . .  
 K Pro comite Sancti Pauli, x. l. (§ 193 b). . . . .  
 Pro Gar. de Sorel, c. s. (§ 193 b). . . . .

100

10

10

100

100

10

100

100

10

100

100

100

100

10

20

10

100

10

10

100

<sup>1</sup> Tab. Arched. compendii nota litteræ d adjuncta. — <sup>2</sup> Tab. Grandi Pratis.

	DEBET	DEBEMUS	
Pro abbate Sancti Petri super Dive, x. l. (\$ 193 b) . . . . .		10	A
Pro Roberto de Poessi, c. s. (\$ 193 b) . . . . .		100	
Pro domina de Roni, c. s. (\$ 193 b) . . . . .		100	
Pro abbate Sancti Aurin, x. l. (193 b) . . . . .		10	
Pro Roberto de Sancto Claro, c. s. (\$ 193 b) . . . . .		100	
Pro Joh. de Lile, c. s. (\$ 193 b) . . . . .		100	B
Pro J. Britaut, c. s. (\$ 193 b) . . . . .		100	
SUMMA, per J. Sarrasin, II. c. l. . . . .		200	
§ 364 b. ITEM, per P. de Lauduno, pro abbate Sancti Gândrille, x. l. . . . .		10	
Pro comitissa Angoulême, x. l. . . . .		10	C
Pro comitissa Drocarum, x. l. . . . .		10	
Pro episcopo Meldensi, x. l. . . . .		10	
Pro G. Crepin, xx. l. . . . .		20	
Pro domino Verpanel, c. s. . . . .		100	
SUMMA, per P. Lauduni, LXV. l. (\$ 158 b) . . . . .		65	D
§ 364 c. ITEM, per J. Borgueignit, pro constabulario, x. l. . . . .		10	
Pro domino G. de Tornebu, x. l. . . . .		10	
Pro regina Navarræ, x. l. . . . .		10	
Pro abbate Sancti Dionisii, x. l. . . . .		10	E
Pro abbate Morini, x. l. . . . .		10	
Pro senescallo Carcassonæ, xxx. l. . . . .		30	
Pro avoé Taroane, c. s. . . . .		100	
SUMMA, IIII. XX. l. c. s. per J. Borgueignit . . . . .		80	100
§ 364 d. SUMMA DE TOUT, III. C. L. l. . . . .		350	F
§ 364 e. Solutum domino P. cambellano, pro Arch. Panel, L. s. . . . .	50		
Pro buticulario, c. s. . . . .	100		
Pro abbate Sancti Aurin, c. s. . . . .	100		
SUMMA, XII. l. x. s. . . . .	12	10	G
RESTANT III. C. XXXVII. l. x. s. . . . .		337	10
§ 364 f. Solutum à J. Sarrasin, CXII. l. x. s. (\$ 324 b). Et à J. Borgueignit, CXII. l. x. s. . . . .	112	10	
Et à Pierre de Lauduno, CXII. l. x. s. . . . .	112	10	
Ita quite et quite.	112	10	H
§ 365. CABELLANO.			
§ 365 a. Pro episcopo Podiensi, x. l. (\$ 134 a) . . . . .		10	
Pro abbate Fossatensi et Sancti Germani, xx. l. . . . .		20	
Pro senescallo Carcassonæ, x. l. (\$ 193 d) . . . . .		10	
SUMMA, XL. l. . . . .		40	J
§ 365 b. Pro Ph. de Betisi, xxx. l. . . . .		30	
Pro electo Turonensi, x. l. (\$ 134 c) . . . . .		10	
Pro comite Flandrensi, per præpositum Parisiensem, xx. l. (\$ 194 b) . . . . .		20	
Pro G. de Linères, x. l. (\$ 194 b) . . . . .		10	K
Pro Robin de Bomez, xv. l. (\$ 194 b) . . . . .		15	
Pro P. de Carcey, x. l. (\$ 194 b) . . . . .		10	
Pro Ph. de Betisi, xx. l. . . . .		20	
Pro domino Borbon, xx. l. (\$ 121) . . . . .		20	
SUMMA, VIII. XX. XV. l. . . . .		175	L

	DEBET	DEBEMUS
A § 365 c. Solutum domino F. Cambellano, pro Fossato, c. s. . . . .	100	
Pro Sancto Germano de Pratis, c. s. . . . .	100	
Pro electo Turonensi, c. s. . . . .	100	
Pro comite Flandrensi, x. l. . . . .	10	
B SUMMA, xxv. l. . . . .	25	
RESTANT VII. XX. X. l. . . . .		150
§ 365 d. Item pro novis militibus, xxii. l. . . . .		22
SUMMA, viii. xx. xii. l. . . . .		172
§ 365 e. Nobis, pro vinis Gasconiaë, viii. l. ix. s. . . . .	8 9	
C Pro Girard de Sorel, c. s. . . . .	100	
Pro domino de Touz per senescallum Belquère, x. l. (\$ 370 a). . . . .	10	
SUMMA, xxiii. l. ix. s. . . . .	23 9	
RESTANT VII. XX. VIII. l. xi. s. . . . .		148 11
D § 365 f. Solutum Petro de Lauduno, XLIX. l. x. s. III. d. Et J. Borgueignit, totidem. . . . .	49 10 4	
Et J. Sarrasin, totidem. . . . .	49 10 4	
Ita quite.		
§ 366. CAMELLANO.		
E § 366 a. Pro quodam abbate, x. l. (\$ 125 a). . . . .		10
Pro abbate Sancti Benedicti, x. l. (\$ 195 c). . . . .		10
Pro homagio dominae de Lingnes, c. s. (134 c). . . . .		100
Pro homagio comitis Perregort, x. l. (\$ 134 c). . . . .		10
Pro Bertelemy le Cat, c. s. (\$ 195 c). . . . .		100
F Pro abbate de Sancto Memin, x. l. (\$ 195 c). . . . .		10
Pro comite Sessions, xx. l. (\$ 195 b). . . . .		20
Pro comite Blesensi, xx. l. (\$ 195 b). . . . .		20
SUMMA, IIII. XX. X. l. . . . .		90
§ 366 b. Nobis, pro vinis Gasconiaë, LII. s. et dimidium G (\$ 382 e). . . . .	52 6	
RESTANT IIII. XX. VII. l. VII. s. et dimidium. . . . .		87 7 6
§ 367. JOH. BORGUEIGNIT, pro roba Omnium Sanctorum, IIII. l. (\$ 363 a). . . . .		4
§ 368. JOH. ALEIN, x. l. . . . .		10
II § 369. ÆSTIMATIONI de XII. diebus, XIII. c. l. . . . .		1,300
§ 370. J. DE LISSI *.		
§ 370 a. Pro T. clerico, c. l. LXVI. s. VIII. d. . . . .	100	66 8
Pro Girardin, xxxi. l. (\$ 337 b). . . . .	31	
Pro A. de Bello Loco, xli. l. IIII. s. IIII. d. . . . .	41	4 4
Pro marescallo fabricaë, xxxiii. l. XIII. s. II. . . . .	33	14 2
Pro P. cambellano, XLIII. l. . . . .	44	
Pro Ponce, xxxv. l. x. s. v. d. (\$ 345). . . . .	35	10 5
Pro T. clerico, XLIII. l. VI. s. . . . .	43	6
Pro concergerio Corbel, c. s. . . . .		100
K Pro J. Frag. . . CXVIII. l. . . . .	118	
Pro J. Alein, xv. l. xv. s. . . . .	15	15
Pro Bongis, xx. l. x. s. . . . .	20	10
Pro misteriiis, III. M. VIII. C. LI. l. . . . .	3,851	
Pro P. Servienti, XII. l. XVI. s. (\$ 219). . . . .	12	16
TOME XXI.		49

\* pag. 23, col. 6.

	DEBEMUS		
Pro Roberto Brichart, xxxii. l. (\$ 360).....	32		A
Pro T. clerico, xlvi. l. vii. s. iii. d. ....	46	7	4
Pro domino Martino, xviii. l. (\$ 54 <i>f</i> et 273).....	18		
Pro G. Briton, cv. s. v. d. (\$ 356).....		105	5
Pro J. de Menoville, cix. s. viii. d. (\$ 355).....		109	8
Pro G. Forre, xliii. l. xvi. s. (\$ 362 <i>a</i> ).....	43	16	B
Pro domino G. de Cranes, viii. l. xvii. s. iii. d. (\$ 346).....	8	17	3
Pro Seguin, xx. l. (\$ 335).....	20		
Pro P. de Lauduno, iiii. xx. l. (\$ 153).....	80		
Pro Jacobo apotecario, iiii. xx. xv. l. xvii. s. ii. d. (\$ 357).....	95	17	2
Pro vadiis, iii. c. iiii. xx. l. ci. s. v. d. ....	380	101	5 C
Pro minutis, xx. l. xvii. s. ix. d. ....	20	17	9
Pro Martino Parvo, vii. l. xvi. s. (\$ 219).....	7	16	
Pro scutiferis, xviii. xx. l. (\$ 9 <i>r</i> ).....	360		
Pro cera, iiii. c. lxx. l. (\$ 7 <i>s</i> ).....	470		
Pro cocis, viii. c. iiii. xx. x. l. (\$ 5 <i>t</i> ).....	890		D
Pro scancionibus, xiii. xx. l. (\$ 3 <i>t</i> ).....	260		
Pro liberis de Rompeur, xiiii. l. vii. s. ii. d. (\$ 234).....	14	7	2
Pro Colin Herode, l. s. (\$ 249).....		50	
Pro pane, v. c. iiii. xx. x. l. (\$ 1 <i>q</i> ).....	590		
Pro vino, ii. c. l. (\$ 3 <i>u</i> ).....	200		E
Pro coquina, vi. c. l. c. s. ....	600	100	
Pro cera, xxx. l. (\$ 7 <i>t</i> ).....	30		
Pro scutiferis, ii. c. l. (\$ 9 <i>s</i> ).....	200		
Pro camera, xi. xx. xv. l. (\$ 11 <i>r</i> ).....	235		
Pro carpenters, x. s. (\$ 268).....		10	F
Pro vadiis de xxv. diebus, iii. c. lx. l. xiiii. s. ....	360	14	
Pro vadiis de xxvii. diebus, vii. xx. iiii. l. ii. s. ix. d. ....	144	2	9
Pro minutis, xxi. l. iiii. s. x. d. ....	21	4	10
Pro herneis, vi. c. xxxi. l. vi. s. ii. d. ....	631	6	2
Pro donis, ii. c. xxxix. l. ....	239		G
Pro elemosinis, v. c. lxv. l. xv. s. ii. d. ....	565	15	2
Pro equis, iii. c. iiii. xx. l. lxxvi. s. ....	380	76	
Pro G. de Burgo Reginæ, xiiii. l. ....	14		
Pro M <sup>e</sup> H. x. l. vi. s. (\$ 124 <i>c</i> ).....	10	6	
Pro Bertaut carpentario, xx. l. (\$ 124 <i>c</i> ).....	20		H
Pro Gile d'Arsiz, xvi. l. (\$ 124 <i>c</i> ).....	16		
Pro archidiacono Nicossia, xi. l. (\$ 273).....	40		
Pro J. Borgueignit, x. l. (\$ 124 <i>c</i> ).....	10		
Pro parvo Boce, x. l. ....	10		
Pro domina Odelina, xi. l. (\$ 337 <i>b</i> ).....	11		J
Pro R. de forreria, l. s. (\$ 275).....		50	
Pro Luca clerico, x. s. xi. d. (\$ 354).....		10	11
Pro misteriiis, xvii. c. lxv. l. ....	1,765		
Pro domino Touz, x. l. (\$ 365 <i>e</i> ).....	10		
Pro fratribus Minoribus Carnotensibus, xxiiii. l. (\$ 422).....	24		K
Pro vadiis de xvi. diebus, vii. xx. xii. l. xiiii. s. vii. d. ....	152	14	7
Pro minutis, xiii. l. xiiii. s. xi. d. ....	13	14	11
Pro Gilet de Robisel, c. l. (\$ 194 <i>b</i> ).....	100		
Pro Foret. . de Pocort, c. s. (\$ 194 <i>b</i> ).....		100	
Pro J. de Joenni, x. j. (\$ 194 <i>b</i> ).....	10		L
Pro robis et forraturis regis, xliiii. l. iiii. s. ....	44	4	
Pro robis datis, lxi. l. xvii. s. ....	61	17	
Pro novis militibus, xiiii. xx. l. cviii. s. ....	280	108	
Pro mantellis, xvii. xx. l. ....	340		
Pro herneis, ix. c. iiii. xx. l. xix. s. iii. d. ....	980	19	3 M
Pro donis, ii. c. lxv. l. ....	265		
Pro elemosinis, ii. c. lv. l. xvii. s. iiii. d. ....	255	17	4
Pro equis, iiii. c. xxv. l. xiii. s. iii. d. ....	425	13	3
Pro ballistariis et servientibus, ix. c. l. xlv. s. vi. d. ....	900	45	6